
 

                                                                                                                                    
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

  

 РІШЕННЯ   

 

Про затвердження  зведеного кошторисного розрахунку вартості об’єкта будівництва 

«Поточний ремонт дорожнього покриття доріг, вулиць комунальної власності на території 

населених пунктів Саратської селищної територіальної громади» 

 

           Керуючись пунктом 1, частиною а, статті 29, пунктом 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до пункту 4 Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11.05.2011р. № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України», на підставі експертної оцінки щодо розгляду 

окремого розділу (кошторисної частини) проектної документації: «Поточний ремонт 

дорожнього покриття доріг, вулиць комунальної власності на території населених пунктів 

Саратської селищної територіальної громади» №0914/05-23-ЕО від 29 травня 2023 року, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

  1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Поточний ремонт дорожнього покриття доріг, вулиць комунальної власності на території 

населених пунктів Саратської селищної територіальної громади» на загальну кошторисну 

вартість будівництва 27394976  грн. (двадцять сім мільйонів триста дев’яносто чотири тисячі 

дев’ятсот сімдесят шість гривень 00 коп.), що додається. 

 

           2.  Контроль   за  виконанням  цього  рішення  покласти  на   секретаря  селищної  ради  

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева 

 

          05 липня 2023 року 

№ 629       

 


